

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: **Wybór Wykonawcy zadania pn. „Zespół Szkół Budowlanych w Legnicy ul. Władysława Grabskiego 14/22 – termomodernizacja budynków szkoły”**

I.

W związku z wniesionymi przez Wykonawcę zapytaniem do specyfikacji warunków zamówienia w ww. postępowaniu zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 – t.j. z późniejszymi zmianami) oraz pkt. XII „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 swz, **Zamawiający poniżej publikuje pytania i odpowiedzi:**

Pytanie nr 1:

Proszę o zamieszczenie projektu lub szczegółowych wytycznych do wyceny: "Instalacja systemów monitoringu i zarządzania energią cieplną - rozbudowa węzła o regulatory oraz moduły telemetryczne umożliwiające odczyt i zdalne sterowanie, montaż czujników pogodowych".

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że powyższy zakres prac powinien zostać wykonany zgodnie z warunkami użytkownika – ww. warunki w załączeniu.

Pytanie nr 2:

Budynek zajęć praktycznych - stolarka drzwiowa. Zaprojektowano bramy garażowe dwuskrzydłowe w klasie RC3. Takie bramy dwuskrzydłowe jest bardzo trudno wykonać ponadto mają bardzo wysoką cenę. Wg naszej oceny w budynku warsztatowym nie ma potrzeby montować bram w najwyższej klasie RC3. Czy Zamawiający udzieli zgody na montaż bram garażowych w klasie antywłamaniowości RC2?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na montaż bram garażowych w klasie antywłamaniowości RC2 w budynku zajęć praktycznych oraz wymaga dokonania ich wyceny w ofercie.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający udzieli zgody na montaż drzwi w klasie RC2 w budynku zajęć praktycznych

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na montaż drzwi w klasie RC2 we wszystkich trzech obiektach oraz wymaga dokonania ich wyceny w ofercie.

II.

Na podstawie art.137 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019r. (Dz. U. z 2021r. poz. 1129 – t.j. z póź. zm) oraz pkt. XIII IDW – Rozdział 2 swz Zamawiający zmienia treść swz, jak niżej:

- pkt . VI.1 ppkt. 1.2 IDW:

z:

„...1.2. Zamawiający ocenia, czy podjęte przez Wykonawcę czynności naprawcze, są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu wykonawcy. Jeżeli podjęte przez Wykonawcę czynności, nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, zamawiający wyklucza wykonawcę...”

na:

„...1.2. Zamawiający ocenia, czy podjęte przez Wykonawcę czynności naprawcze **dot. pkt 1, 2 i 5**, są wystarczające do wykazania jego rzetelności, uwzględniając wagę i szczególne okoliczności czynu wykonawcy. Jeżeli podjęte przez Wykonawcę czynności, nie są wystarczające do wykazania jego rzetelności, zamawiający wyklucza wykonawcę...”

- w pkt . VI.1 wprowadza ppkt. 1.3 IDW: (zmieniając jednocześnie ppkt.1.3 na ppkt 1.4.)

„...1.3. Z postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 7 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. „o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego” (Dz.U. z 15 kwietnia 2022 r., poz. 835)wyklucza się wykonawcę, który:

- 1) jest wymieniony w wykazach określonego w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt. 3 (ustawy jak powyżej);
- 2) Wykonawca jest Wykonawcą, u którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r., poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3;
- 3) Wykonawca jest Wykonawcą, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r., poz. 217, 2105 i 2106) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3....”

- pkt VII litera C IDW:

z „...C. (...) Ofertę, podmiotowe środki dowodowe oraz inne dokumenty lub oświadczenia, wymienione w IDW, składa się w formie elektronicznej opatrzonej elektronicznym kwalifikowanym podpisem, w formie pisemnej lub w formie dokumentowej, w zakresie i w sposób określony w art. 63 ust. 2 i w przepisach wydanych na podstawie art. 70 uPzp....”

na

C. „...Każdy Wykonawca /podmiot udostępniający zasoby, w zakresie określonym w ofercie, winien złożyć załącznik nr 1 - oświadczenia.

(...) Ofertę, podmiotowe środki dowodowe oraz inne dokumenty lub oświadczenia, wymienione w IDW, składa się pod rygorem nieważności w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub elektronicznym podpisem osobistym, zgodnie z art. 63 ust. 2 i przepisami wydanyymi na podstawie art. 70 uPzp....”

- załącznika nr 1 do IDW oświadczenia z art. 125 ust. 1 uPzp.

które winni złożyć:

**Wykonawcy wspólnie ubiegający się udzielenie zamówienia – każdy Wykonawca odrębnie
Wykonawcy /podmioty udostępniające zasoby, w zakresie określonym w ofercie – każdy podmiot odrębnie**

tytuł z:

„...**OŚWIADCZENIA WYKONAWCY O NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIANIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU – ART. 108, 112, 116 I ART. 125 UST. 1 - uPZP ...”**

na:

„...**OŚWIADCZENIA WYKONAWCY O NIEPODLEGANIU WYKLUCZENIU ORAZ SPEŁNIANIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU – ART. 108, 112 i 125 UST. 1, 3, 4 i 5 - uPZP oraz ART. 7 UST. 1 ustawy „o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspierania agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego” ...”**

oraz treść/zapisy – w załączeniu zmieniony/zmodyfikowany załącznik nr 1 - oświadczenia.

*Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia **nie prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia** i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.*

Z up. Prezydenta Miasta

Jadwiga Ziankiewicz
(Zastępcza Prezydenta)